
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 2080 Glass
Rychlovarná konvice
Product code: 100000670389
EAN: 8592131307490









Elegantní plastové a nerezové provedení v

kombinaci s tvrzeným sklem

Modré podsvícení

360° otočná základna s navíjením kabelu

Objem 2 l

 Elegantní plastové a nerezové
provedení v kombinaci s tvrzeným

sklem
 Modré podsvícení

 360° otočná základna s navíjením
kabelu

 Objem 2 l

 Modré podsvícení

 Skryté topné těleso

 Světelná LED signalizace

 Vyjímatelný a omyvatelný filtr proti
zbytkům vodního kamene

 Ochrana proti přehřátí

 Automatické vypnutí: když je
konvice zapnuta bez vody / když je

dosažen bod varu / když je konvice
vyjmuta ze základny

 Základna se středovým
konektorem

 360° otočná základna s navíjením
kabelu

 Jmenovité napětí: 220-240 V ~
50/60 Hz

 Jmenovitý příkon: 1850 – 2200 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1850 - 2200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti
přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 2

Odjímatelný filtr
proti vodnímu
kameni Ano

Nastavení teploty
vody Ne

Ukazatel množství
vody Ano

Automatické
vypnutí Ano

Světelná
signalizace provozu Ano

Zvuková
signalizace Ano

Bezpečnostní
pojistka Ano

Otočný podstavec
pro navíjení kabelu Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Ergonomická
rukojeť Ano

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Sklo, plast

225

239

163

1.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

220

248

185

1.2

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Rychlejší ohřev vody
S rychlovarnou konvicí ECG RK 2080 Glass připravíte horkou vodu na instantní kávu nebo lahodný
čaj rychlostí blesku. Spotřebič v černo-nerezovém provedení se navíc skvěle hodí do moderního i
klasického interiéru. Konvice je vyrobena z tvrzeného skla. Vy tak máte vždy dokonalý přehled o
aktuálním naplnění. Samozřejmostí je také filtr vodního kamene, který je možné pohodlně
vyjmout a v případě potřeby opláchnout. Příkon spotřebiče dosahuje hodnoty 2200 W
Samozřejmostí je také filtr vodního kamene, který je možné pohodlně vyjmout a v případě potřeby
opláchnout. Příkon spotřebiče dosahuje hodnoty 2200 W.

Skrytá topná spirála
Rychlovarná konvice ECG RK 2080 Glass se může pochlubit celkovou kapacitou až 2 l. Je tak vhodným
pomocníkem do větších domácností, ale neztratí se ani v kanceláři. Topné těleso je umístěno ve dně
spotřebiče. Při ohřevu vody se automaticky spustí modré LED podsvícení. Vy tak přesně víte, kdy je
voda voda připravena k použití. Díky 70cm přívodnímu kabelu vám zaručí volnost pohybu.

Bezpečné použití
Rychlovarná konvice ECG RK 2080 Glass vyniká také přehledným ovládáním. Ke spuštění stačí jen
stisknout tlačítko, které se nachází v horní části rukojeti. Spotřebič disponuje trojnásobným
bezpečnostním systémem. Ohřev vody se automaticky ukončí, pokud není v konvici dostatek vody,
konvice není správně umístěna na základnu nebo v případě dosažení bodu varu. Velkou výhodou je také
praktická 360° otočná základna, která umožňuje umístění konvice na podstavec v libovolné poloze. V
základně navíc najdete dostatek místa pro přívodní kabel.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

